REQUERIMENTO Nº                 DE 2015.

(Do Sr. Rubens Bueno)

Requer a inclusão na ordem
do dia da Proposta de Emenda
à Constituição n.º 443, de
2009, para segundo turno de
discussão e votação.

 Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114,

inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na

Ordem do Dia da Proposta de Emenda à Constituição n.º 443/2009, para

segundo turno de discussão e votação.

Sala de Sessões, em 23 de setembro de 2015.

Deputado RUBENS BUENO

PPS-PR